ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

05.02.2020

[bookmark: _GoBack]Издается с  ноября 2005 г.						    	       № 9
с. Рыбалово
Томского района
Томской области
         Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Рыбалово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  05 »  февраля  2020 г.			                                   	                                        № 14
О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении форм заявок на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 20 Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Установить:
1) Форму заявки о согласовании с органом местного самоуправления создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2) Форму заявки о включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в сети Интернет - www.ribalovo.tomsk.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации) 	                                                                                А.А. Науменко

Приложение 1
к постановлению администрации
Рыбаловского сельского поселения
№14  от «05»  февраля  20 20 г.

Реестр
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рыбаловского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Контейнеры для несортированных отходов

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Кол-во, шт
	Емкость (отдельного контейнера), куб.м
	Дата установки контейнеров

	1
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул.Спортивная, 8
	2
	0,75
	25.09.2019

	2
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	пересечение улиц Комсомольская и Спортивная
	1
	0,75
	25.09.2019

	3
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	пересечение улиц Советская и Совхозная
	3
	0,75
	16.09.2019

	4
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	Ул. Советская, 94
	3
	0,75
	16.09.2019

	5
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Октябрьская в районе дома №39
	2
	0,75
	16.09.2019

	6
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул.Октябрьская в районе дома №14
	4
	0,75
	15.08.2019

	7
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	пересечение улиц Первомайская и Подгорная
	3
	0,75
	16.09.2019

	8
	Рыбаловское сельское поселение
	д.Карбышево
	повортот с улицы центральная на ул. Светлая
	5
	0,75
	не установлено

	9
	Рыбаловское сельское поселение
	д.Карбышево
	поворот с улицы Центральная на пер.Совхозный
	5
	0,75
	не установлено

	10
	Рыбаловское сельское поселение
	д.Лаврово
	по ул.Центральная в районе дома №24
	10
	0,75
	не установлено

	11
	Рыбаловское сельское поселение
	д.Верхнее Сеченово
	по улице Школьная в районе остановки
	10
	0,75
	не установлено

	12
	Рыбаловское сельское поселение
	д.Чернышевка
	на повороте с ул. Главная на ул.Зеленая
	10
	0,75
	не установлено

	13
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Бодажкова, 10А
	5
	0,75
	14.07.2019

	14
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Коммунистическа, 7
	5
	0,75
	14.07.2019

	15
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Пионерская, 3    около спорткомплекса
	5
	0,75
	14.07.2019

	16
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Коммунистическа, 5
	5
	0,75
	14.07.2019

	17
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Спортивная, 12
	1
	0,75
	01.10.2019

	18
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Советская, 26
возле кладбища
	5
	0,75
	25.09.2019

	19
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Спортивная, 13
	3
	0,75
	25.09.2019

	20
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Интернационалистов, 2 (в начале улицы)
	1
	0,75
	25.09.2019

	21
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Комсомольская, 2
	10
	0,75
	14.07.2019

	22
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Комсомольская, 1
	5
	0,75
	14.07.2019

	23
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Советская, 74
	3
	0,75
	25.09.2019

	24
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Совхозная, 16
	3
	0,75
	25.09.2019

	25
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Бодажкова, 5
	3
	0,75
	25.09.2019

	26
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	ул. Интернационалистов, 10А
	2
	0,75
	01.10.2019

	27
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	пересечение улиц Советская и Дружбы
	1
	0,75
	01.10.2019

	28
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	пересечение улиц Советская и Мира
	1
	0,75
	01.10.2019

	29
	Рыбаловское сельское поселение
	с.Рыбалово
	пер. Сибирский
	1
	0,75
	01.10.2019

Приложение 2
к постановлению администрации
Рыбаловского сельского поселения
№14  от «05»  февраля  20 20 г.

Заявка на согласование
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В соответсвии с пунктом 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, для согласования места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

( наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)

направляет следующую заявку:
	1.
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц/ Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	3.
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	4.
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	5.
	Паспортные данные (для физических лиц)

	6.
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	7.
	Реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором планируется создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	8.
	Площадь земельного участка, кв.м.

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся  в настоящей заявке.

Приложение:
1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на _____л. в ____ экз.
2. Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя, в случае если заявка подается представителем заявителя на _____л. в _____ экз.

_____________	  ___________________
 	(дата) 	      (подпись)

Приложение 3
к постановлению администрации
Рыбаловского сельского поселения
№14  от «05»  февраля  20 20 г.
ЗАЯВКА
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 В соответствии с пунктом 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

(наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов)
направляет следующую заявку:

	1.
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц/ Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	3.
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	4.
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	5.
	Паспортные данные (для физических лиц)

	6.
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	7.
	Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

	7.1
	площадь земельного участка, кв.м

	7.2
	тип подстилающей поверхности

	7.3
	вид площадки (открытая/закрытая)

	7.4
	материал ограждения

	7.5
	количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров

	7.6
	емкость контейнера, куб.м

	7.7
	материал контейнера

	8.
	Контейнеры для несортированных отходов:
- кол-во, шт.
- емкость (отдельного контейнера), куб.м
- материал контейнера.

	9.
	Контейнеры для раздельного накопления:
- кол-во, шт.
- емкость (отдельного контейнера), куб.м
- материал контейнера.

	10.
	Контейнеры для раздельного накопления:
- кол-во, шт.
- емкость (отдельного контейнера), куб.м
- материал контейнера.

	11.
	Контейнеры для сбора крупногабаритных отходов:
- кол-во, шт.
- емкость (отдельного контейнера), куб.м
- материал контейнера.

	12.
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов (Жилой фонд/объект инфраструктуры).

	13.
	Совместное использование с другими лицами.

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.

Приложение:
1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на _____л. в ____ экз.
2. Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя, в случае если заявка подается представителем заявителя на _____л. в _____ экз.

__________________                                                                          ___________________
 	(дата) 	 (подпись)